

MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR LİSESİ



web: <http://msinangsl.meb.k12.tr>

Yeşil Bayır Mah. 1830. Cadde. Blok No: 1
MAMAK / ANKARA

Telefon: 0 312 374 20 10



MAMAK MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR LİSESİ

Mamak Mimar Sinan Güzel Sanatlar Lisesi 2016/2017 Eğitim- Öğretim yılında eğitime başlamış olup şimdiye kadar üç dönem mezun vermiştir. Müzik, Türk Halk Müziği, Resim ve bu yıl eğitime vermeye başladığı Tiyatro bölümü ile birlikte toplam dört ana branşta eğitim vermektedir.

Halen 371 öğrencisi, 55 öğretmeni ile eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. Geniş eğitimci kadrosu ile Mamak ilçesinde sanatın lokomotifi haline gelmiş olan okulumuz ilçemiz bünyesinde gerçekleştirilen birçok etkinlikte de görev almayı sürdürmektedir.

Okulumuzda idari odaların yanı sıra Müzik Bölümü ve Türk Halk Müziği Bölümü için 34 tane bireysel çalgı odası, bir orkestra, bir koro, üç müziksel işitme dersliği vardır. Resim Bölümüne ait ise 11 alan atölyesi, Dijital Grafik Atölyesi, Heykel Atölyesi, Seramik Pişirme Fırın Atölyesi ve Tasarım Beceri Atölyeleri (Çalgı Yapım Bakım, Ses Stüdyosu, Ağaç ve Metal İşleri Atölyesi) vardır.

350 kişilik konser salonu, Bilgisayar Laboratuvarı, Kütüphane ve bünyesinde bulunan pansiyon binasında ise 150 kişilik yemekhanesi ile 990 kişilik yatakhaneleri yer almaktadır.

Mamak Mimar Sinan Güzel Sanatlar Lisesi öğrenci alımını yetenek sınavına başvuran 8. sınıf düzeyinden mezun olmuş öğrenciler arasından yapmaktadır. Milli Eğitim Bakanlığı'nın ilan ettiği tarihlerde yetenek sınavına girmek isteyen öğrencilerin başvuruları sonucunda sınava girip başarılı olan öğrenciler kontenjan sınırları doğrultusunda okulumuza kayıt yaptırabilmektedirler. Yetenek sınav başvuru süreci ve sınav tarihleri ile ilgili duyurular okulumuz internet sitesi (msinangsl.meb.k12.tr) üzerinden yapılmaktadır.



RESİM BÖLÜMÜ

Okulumuz Resim Bölümü; sanat ve tasarım alanında yaratıcı, özgün çözümler üretebilen, estetik beğeni gücünü geliştirebilen, sosyal ve kültürel olarak duyarlı, disiplinler arası düşünebilen, Türk ve Dünya sanatını özümsemiş geçler yetiştirir. 4 yıllık eğitim sürecinde Desen, Temel Sanat Eğitimi, İki Boyutlu Sanat (resim), Üç Boyutlu Sanat (heykel), Grafik, Özgün Baskı, Sanat Tarihi, Estetik, Sanat Eserleri İnceleme, Çağdaş Dünya Sanatı, Türk İslam Sanatı Tarihi, Geleneksel Türk Sanatları, Fotoğraf, Müze Eğitimi ve kültür dersleri verilir.

Öğrenciler bireysel yetenek ve başarıları doğrultusunda üniversitelerin özel yetenekle alan bölümlerine girme olanağına sahip olurlar.

Bölüm öğrencilerinin tercih edebileceği bazı bölümler:

- Eğitim Fakültelerinin Resim-İş Öğretmenliği,
- Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültelerinin; Resim, Heykel, Seramik ve Cam Tasarımı, Grafik Tasarım, Baskı Sanatları, Animasyon, Moda Tasarımı, Tekstil, Sanat Tasarım Yönetimi, Görsel İletişim Tasarımı, ve Geleneksel Türk Sanatları





MÜZİK BÖLÜMÜ

Müzik bölümümüzde öğrencilerimiz piyano ve çalgı eğitiminin yanı sıra Türk Halk Müziği ve Türk Sanat Müziği alanında da dersler görmektedir. Çalgı seçimi konusunda geniş bir yelpazeye sahip olan Mamak Mimar Sinan Güzel Sanatlar Lisesi'nde öğrencilerin talepleri de dikkate alınarak Keman, Viyola, Viyolonsel, Kontrbas, Yan Flüt, Gitar, Klarnet, Ud, Kanun ve Bağlama çalgılarından seçtikleri bir enstrümanla öğrencilerimiz eğitimlerini sürdürmektedirler.

10. sınıf düzeyinden itibaren Çok Sesli Koro dersleri ve 11. sınıf düzeyinden itibaren de Orkestra dersleri ile toplu müzik yapma alışkanlıkları kazanan öğrencilerimiz, koro ve orkestra çalışmalarını yıl boyunca gerçekleştirilen etkinliklerde sergilemektedirler.

Müzik Bölümü'nden mezun olan öğrencilerimiz üniversitelerin Müzik Öğretmenliği, Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü, Devlet Konservatuar'larının ilgili bölümlerine girmeye hak kazandıkları gibi istedikleri takdirde TYT ve AYT sınavlarına girerek diğer meslek gruplarından da tercihte bulunabilmektedirler.





TÜRK HALK MÜZİĞİ BÖLÜMÜ

Ankara'da sadece okulumuzda bulunan Türk Halk Müziği Bölümümüzde ağırlıklı olarak halk müziği dersleri yer almakla birlikte Müzik Bölümü ile ortak olan Müzik Alanı dersleri de yer almaktadır.

Ana çalgı olarak Bağlama çalan öğrencilerimiz 9. sınıf düzeyinde piyano dersi de almaktadırlar. 11. sınıf düzeyinden itibaren de Orkestra dersleri ile toplu müzik yapma alışkanlıkları kazanan öğrencilerimiz, koro ve orkestra çalışmalarını yıl boyunca gerçekleştirilen etkinliklerde sergilemektedirler.

Türk Halk Müziği Bölümü'nden mezun olan öğrencilerimiz üniversitelerin Müzik Öğretmenliği, Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü, Devlet Konservatuar'larının ilgili bölümlerine girmeye hak kazandıkları gibi istedikleri takdirde TYT ve AYT sınavlarına girerek diğer meslek gruplarından da tercihte bulunabilmektedirler.





TİYATRO BÖLÜMÜ

Türkiye'deki Güzel Sanatlar Liseleri içerisinde ilk defa 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında pilot olarak seçilen okulumuz Mimar Sinan Güzel Sanatlar Lisesi'nde Tiyatro Alanı'nda eğitim görmek isteyen öğrenciler için bölüm açılmıştır. Halen Tiyatro Bölümü öğrencileri alanlarında uzmanlaşmak için tiyatro sanatçılarının destekleri ile eğitimlerine devam etmektedirler.



Okulumuzun tüm bölümlerine yetenek sınavı için bilgilendirme ve gerekli duyurular okulumuz internet sitesi (msinangsl.meb.k12.tr) üzerinden yapılmaktadır.